
UCHWAŁA NR 5/257/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości  
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się od Gminy Miasto Grudziądz darowiznę prawa własności 
nieruchomości położonych w Grudziądzu przy ul. Spichrzowej 21-23, oznaczonych w obrębie 
46 jako działki ewidencyjne nr 26 o pow. 0,0239 ha, KW nr TO1U/00020288/9 oraz nr 27  
o pow. 0,0274 ha, KW nr TO1U/00033068/5 z przeznaczeniem na cel związany  
z wykonywaniem zadań własnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


